
Iğdır

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

7 Km.

Büyük Kadın

Iğdır

23 Şubat 2022 0:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI



7 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 128 YAYLA GÜNEN AĞRI – AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 1.03.1991 27:34 1

2 123 YONCA KUTLUK KONYA-NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ F 15.08.2000 27:47 2

3 116 DERYA KUNUR MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 1.09.1999 28:06 3

4 100 DİLEK ÖZTÜRK DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 15.02.2001 28:25 4

5 121 RAHİME TEKİN MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ F 22.02.1998 29:02 5

6 115 EMİNE AKBİNGÖL MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 11.07.2000 29:05 6

7 117 BERFİN BARIŞER MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 1.07.2001 29:28 7

8 124 SELMA ÇAKMAK SİİRT – SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 17.09.2000 29:44 8

9 131 PINAR DEMİR AĞRI – AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 6.04.1999 29:55 9

10 126 FATMA BİZEK SİİRT – SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 3.12.2000 30:24 10

11 125 ESRA OYSAL SİİRT – SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 30.07.1999 30:30 11

12 104 SUDENAZ KAZANCI DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 2.03.2003 30:50 12

13 129 ASLI KIZILKAYA AĞRI – AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 14.12.2002 31:07 13

14 119 GİZEM NUR KESKİN BİNGÖL-BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ F 28.11.1999 32:18 14

15 130 CEYLAN GÖKDEMİR AĞRI – AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 13.01.1996 33:26 15

16 120 MERVE BİNGÖL ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ F 8.08.2003 34:16 16

17 127 ÖZLEM OYSAL SİİRT – SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 30.07.2001 35:43 17

18 102 ZEYNEP SUDE AKTAĞ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 15.12.2003 38:28 18

19 106 SEÇİL AKPINAR HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ T 3.06.1999 38:54 19

20 111 ZEYNEP BAYÇINAR VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2003 39:16 20

21 133 ZEMZEM ARAS IĞDIR – IĞDIR ÜNİVERSİTESİ T 26.02.2002 40:03 21

22 113 EDA SOLMAZ VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 1.07.2001 40:11 22

23 103 LEMAN ÖZ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 26.07.2000 40:15 23

24 99 BÜŞRA ÇELEBİ NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİ. T 26.02.1999 40:35 24

25 109 DERYA YÖRÜSÜN HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ T 12.01.2000 40:55 25

26 132 GÜLŞAH ERGÜL IĞDIR – IĞDIR ÜNİVERSİTESİ T 26.09.1999 41:13 26

27 105 İNCİ ÇİÇEK HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ T 28.06.2000 41:34 27

28 136 ECE ÜLGEN IĞDIR – IĞDIR ÜNİVERSİTESİ T 6.06.2002 42:27 28

29 135 NURAN ŞAHİN IĞDIR – IĞDIR ÜNİVERSİTESİ T 11.02.1997 42:29 29

30 98 NİMETNUR ÜNAL NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİ. T 18.10.2002 43:13 30

31 108 EDA GENÇOĞLU HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ T 1.03.2002 43:26 31

32 96 BURÇİN KIVANÇ NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİ. T 30.11.2002 44:02 32

33 110 HASRET BARDAK VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 13.10.1999 44:22 33

34 114 MELİKE BİLİR VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 15.04.2002 46:20 34

35 118 GAMZE YAŞAR ARTVİN-ÇORUH ÜNİVERSİTESİ F 20.10.1999 47:50 35

36 112 GAMZENUR EREK VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 22.02.1999 47:51 36

37 97 İLKAY SAVAŞ NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİ. T 7.01.2001 50:00 37

38 95 MERVENUR DUMLU ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 22.10.1994 1:02:50 38

39 94 AYŞEGÜL ÖKSÜZ ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 16.07.1999 1:03:00 39

- 101 KADER YAVUZ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 20.07.2000 DNF -

- 122 SEVGİ ERDEM ANTALYA-ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ F 19.12.2003 DNF -

- 3 ELİF TEKER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 2.01.2000 DNF -

- 107 SEDA SUNTUR HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ T 8.01.2003 DNF -

- 134 EMİNE DUMAN IĞDIR – IĞDIR ÜNİVERSİTESİ T 1.02.2000 DNF -

Büyük Kadın

Türkiye Atletizm Federasyonu
Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

Iğdır
23 Şubat 2022 0:00

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

115 EMİNE AKBİNGÖL 29:05 6

116 DERYA KUNUR 28:06 3

1 MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 117 BERFİN BARIŞER 29:28 7 16
-  -

-  -

128 YAYLA GÜNEN 27:34 1

129 ASLI KIZILKAYA 31:07 13

2 AĞRI – AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 130 CEYLAN GÖKDEMİR 33:26 15 23
131 PINAR DEMİR 29:55 9

-  -

124 SELMA ÇAKMAK 29:44 8

125 ESRA OYSAL 30:30 11

3 SİİRT – SİİRT ÜNİVERSİTESİ 126 FATMA BİZEK 30:24 10 29
127 ÖZLEM OYSAL 35:43 17

0 -

100 DİLEK ÖZTÜRK 28:25 4

101 KADER YAVUZ DNF -

4 DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 102 ZEYNEP SUDE AKTAĞ 38:28 18 34
103 LEMAN ÖZ 40:15 23

104 SUDENAZ KAZANCI 30:50 12

105 İNCİ ÇİÇEK 41:34 27

106 SEÇİL AKPINAR 38:54 19

5 HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 107 SEDA SUNTUR DNF - 71
108 EDA GENÇOĞLU 43:26 31

109 DERYA YÖRÜSÜN 40:55 25

132 GÜLŞAH ERGÜL 41:13 26

133 ZEMZEM ARAS 40:03 21

6 IĞDIR – IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 134 EMİNE DUMAN DNF - 75
135 NURAN ŞAHİN 42:29 29

136 ECE ÜLGEN 42:27 28

110 HASRET BARDAK 44:22 33

111 ZEYNEP BAYÇINAR 39:16 20

7 VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 112 GAMZENUR EREK 47:51 36 75
113 EDA SOLMAZ 40:11 22

114 MELİKE BİLİR 46:20 34

96 BURÇİN KIVANÇ 44:02 32

97 İLKAY SAVAŞ 50:00 37

8 NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİ. 98 NİMETNUR ÜNAL 43:13 30 86
99 BÜŞRA ÇELEBİ 40:35 24

-  -

3 ELİF TEKER DNF -

94 AYŞEGÜL ÖKSÜZ 1:03:00 39

1002 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 95 MERVENUR DUMLU 1:02:50 38 DQ
-  -

7 Km. 23 Şubat 2022 0:00Büyük Kadın

Iğdır

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Iğdır Atletizm İl Temsilciliği
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Iğdır

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

10.5 km.

Büyük Erkek

Iğdır

23 Şubat 2022 0:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI



10.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 16 AHMET ALKANOĞLU DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 29.07.1999 36:05 1

2 33 MAHSUM DEĞER VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 19.08.2001 36:43 2

3 37 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ F 27.06.1999 37:15 3

4 24 ENBİYA YAZICI ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 25.09.2003 38:03 4

5 30 KENAN SARI VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 15.02.1999 38:16 5

6 46 MEHMET VEFA AYDEMİR AĞRI – AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2000 38:33 6

7 18 AZAT DEMİRTAŞ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 1.04.2002 38:37 7

8 25 İSLAM TAŞÇI ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 20.09.2001 38:53 8

9 26 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 1.03.2003 39:03 9

10 19 MEHMET ALİ KERELTİ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 1.05.2000 39:13 10

11 48 ALİ DEMİR AĞRI – AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 5.06.2003 39:27 11

12 27 HAKİM DURSUN ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 1.09.2003 39:53 12

13 49 HAKAN ÇOBAN AĞRI – AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 1.07.1996 40:14 13

14 6 CUMALİ DİNKE NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİ. T 24.06.1997 40:43 14

15 29 VEDAT İLHAN VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 25.12.1999 42:20 15

16 12 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 25.05.2002 45:22 16

17 7 TOLUNAY ERTAŞ NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİ. T 10.07.2000 47:24 17

18 10 MEHMET ALİ YILDIRIM NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİ. T 5.08.2001 47:26 18

19 45 FATİH YEŞİLKUŞ BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ F 1.02.2003 48:42 19

20 39 HÜSEYİN TURHAL ANKARA – JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ T 11.05.2000 48:46 20

21 9 MUSA VURAL NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİ. T 1.03.2001 49:00 21

22 8 M. AKİF BOZDOĞAN NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİ. T 6.08.1998 49:12 22

23 76 BERAT BORAN IĞDIR – IĞDIR ÜNİVERSİTESİ T 30.10.2001 49:20 23

24 14 KADİR BİROL KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 21.12.2000 49:37 24

25 77 İBRAHİM EDİZ IĞDIR – IĞDIR ÜNİVERSİTESİ T 30.08.2002 50:02 25

26 32 DEVRAN ÖREN VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 25.06.2000 50:17 26

27 78 YEMLİHAN AVCI IĞDIR – IĞDIR ÜNİVERSİTESİ T 29.09.2001 50:33 27

28 43 NECDET BAKAN ANKARA – JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ T 4.04.2001 52:45 28

29 34 YALÇIN GÜLER MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 2.04.2000 53:13 29

30 40 MEHMET RAUF GÜLDEN ANKARA – JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ T 1.01.2001 53:48 30

31 13 YASİN KINA KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 6.06.1998 54:39 31

32 42 MUZAFFER UYANIK ANKARA – JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ T 21.04.2000 56:24 32

33 38 HAYRİ AKBAŞ ANKARA – JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ T 10.02.2001 56:26 33

34 21 AHMED YUNUS DEMİR HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ T 7.06.1999 56:52 34

35 80 EMRAH KURT IĞDIR – IĞDIR ÜNİVERSİTESİ T 15.10.2001 57:20 35

36 11 YUSUF POYRAZ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 8.01.2001 59:21 36

37 35 SİNAN ADLIĞ MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 15.01.1999 1:07:.00 37

38 20 AHMET İPEK HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2002 1:01:.12 38

39 2 FURKAN KARAASLAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 31.01.2002 1:01:.18 39

40 23 FEYZULLAH ÇEVİK HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ T 4.11.2003 1:01:.22 40

Büyük Erkek

Türkiye Atletizm Federasyonu
Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

Iğdır
23 Şubat 2022 0:00
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10.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Büyük Erkek 23 Şubat 2022 0:00

41 4 BUĞRAHAN YAZICI ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 23.01.2000 1:01:.23 41

42 5 ÖMER FARUK KARADEMİR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 21.01.2000 1:01:.24 42

43 22 SERVET AYDIN HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ T 14.04.2000 1:01:.34 43

- 44 AYETULLAH ASLANHAN BİTLİS-EREN ÜNİVERSİTESİ F 1.01.2001 DNF -

- 47 SEBİH BAHAR AĞRI – AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 11.01.2000 DNF -

- 31 ABDULBAKİ ENTERİLİ VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 27.03.2002 DNF -

- 36 MAŞALLAH ALALA MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 13.04.2002 DNF -

- 28 MUHAMMET CAN AĞYÜREK ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 13.09.1995 DNF -

- 17 ENES BİLİR DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 14.01.2002 DNF -

3



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

15 SEZGİN ATAÇ -

16 AHMET ALKANOĞLU 36:05 1

1 DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 17 ENES BİLİR DNF - 18
18 AZAT DEMİRTAŞ 38:37 7

19 MEHMET ALİ KERELTİ 39:13 10

24 ENBİYA YAZICI 38:03 4

25 İSLAM TAŞÇI 38:53 8

2 ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 26 MEVLÜT KILIÇ 39:03 9 21
27 HAKİM DURSUN 39:53 12

28 MUHAMMET CAN AĞYÜREK DNF -

29 VEDAT İLHAN 42:20 15

30 KENAN SARI 38:16 5

3 VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 31 ABDULBAKİ ENTERİLİ DNF - 22
32 DEVRAN ÖREN 50:17 26

33 MAHSUM DEĞER 36:43 2

46 MEHMET VEFA AYDEMİR 38:33 6

47 SEBİH BAHAR DNF -

4 AĞRI – AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 48 ALİ DEMİR 39:27 11 30
49 HAKAN ÇOBAN 40:14 13

-  -

6 CUMALİ DİNKE 40:43 14

7 TOLUNAY ERTAŞ 47:24 17

5 NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİ. 8 M. AKİF BOZDOĞAN 49:12 22 49
9 MUSA VURAL 49:00 21

10 MEHMET ALİ YILDIRIM 47:26 18

11 YUSUF POYRAZ 59:21 36

12 ÖMER GÜRKAN 45:22 16

6 KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 13 YASİN KINA 54:39 31 71
14 KADİR BİROL 49:37 24

-  -

76 BERAT BORAN 49:20 23

77 İBRAHİM EDİZ 50:02 25

7 IĞDIR – IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 78 YEMLİHAN AVCI 50:33 27 75
79 KADİR KÖSEM -

80 EMRAH KURT 57:20 35

38 HAYRİ AKBAŞ 56:26 33

39 HÜSEYİN TURHAL 48:46 20

8 ANKARA – JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ 40 MEHMET RAUF GÜLDEN 53:48 30 78
43 NECDET BAKAN 52:45 28

42 MUZAFFER UYANIK 56:24 32

10.5 km. 23 Şubat 2022 0:00Büyük Erkek

Iğdır

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Iğdır Atletizm İl Temsilciliği
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10.5 km. 23 Şubat 2022 0:00Büyük Erkek

20 AHMET İPEK 101:12 38

21 AHMED YUNUS DEMİR 56:52 34

9 HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 22 SERVET AYDIN 101:34 43 112
23 FEYZULLAH ÇEVİK 101:22 40

-  -

2 FURKAN KARAASLAN 101:18 39

4 BUĞRAHAN YAZICI 101:23 41

10 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 5 ÖMER FARUK KARADEMİR 101:24 42 122
-  -

-  -

34 YALÇIN GÜLER 53:13 29

35 SİNAN ADLIĞ 107:00 37

1044 MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 36 MAŞALLAH ALALA DNF - DQ
-  -

-  -

5



Takım Sırası İli-Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım

Ferdi
Derece

TOPLAM 

DERECE

21 KADER GÜVENÇ T 13:49

1 ADIYAMAN – ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 22 EMRAH TAŞDEMİR T 13:51

23 BEDRİYE TEKİN T 17:59 57:29

24 EYÜP ORAN T 12:30

17 MİHRİBAN ÖNER T 14:48

2 MUŞ-MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 18 ORHAN TUĞA T 14:34

19 EVİN KÖSE T 17:08 58:16

20 İBRAHİM KARATEKER T 12:26

13 RABİA ASLAN T 16:24

3 VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 14 MEHMET ALİ KILIÇ T 14:25

15 SEHER KARAKOÇ T 19:52 1:04:27

16 KASIM KARATAŞ T 14:26

9 AYŞE ECER T 18:46

4 KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 10 CUMA EKİCİ T 14:54

11 RANA BUSE ERDEN T 20:59 1:05:23

12 ÖMER AMAÇTAN T 11:24

91 ZEYNEP ÖZÇELİK T 23:25

3 MUAMMER IŞIK T 17:02

5 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 93 HEDİYE ŞEVVAL ARTAN T 24:10 2:35:57

4 OSMAN ÇAYLAK T 01:31:20

5 SAİME ÖZBAKİ T -

* NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR ÜNİ. 6 AHMET GÜMÜŞDERE T -

7 GİZEM ÖZTÜRK T - DNF

8 KADİR POYRAZ T -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Iğdır Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

Iğdır
Karma Takım 14 Km 23 Şubat 2022 0:00
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